
UCHWAŁA NR LI.429.2014
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU

z dnia 29 lipca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Strumień

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) i art. 4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Cieszynie - na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada 
Miejska w Strumieniu

uchwala:

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Strumień, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXIX.253.2012 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Strumień (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014 r. 
poz. 2188), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 :

a) ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5)  żużel i popiół pochodzący ze źródeł ciepła: w kolorze szarym.”,

b) ust. 9 otrzymuje brzmienie:

„9.  Pojemniki na odpady komunalne są odbierane przez przedsi ę biorc ę sprzed nieruchomo ś ci. Wła ś 
ciciel nieruchomości ma obowi ą zek w terminie okre ś lonym harmonogramem wystawi ć je przed 
wjazdem lub wej ś ciem na teren nieruchomo ś ci lub pozostawi ć otwartym ogrodzone miejsce dost ę 
pne z drogi. W razie, gdy umieszczenie pojemników na odpady nie jest możliwe przed, ani w obrębie 
nieruchomości, właściciel nieruchomości zapewnia umieszczenie pojemników na terenie sąsiedniej 
nieruchomości, na zasadach uzgodnionych z jej właścicielem oraz z przedsiębiorcą. W przypadku braku 
możliwości dojazdu do nieruchomości pojazdu przedsiębiorcy, właściciel nieruchomości dostarcza 
pojemniki do miejsca umożliwiającego odbiór z drogi publicznej lub do miejsca umówionego 
z przedsiębiorcą.”,

c) skreśla się ust. 11 i ust. 12,

d) dotychczasowy ust. 13 oznacza się jako ust. 11 i otrzymuje brzmienie:

„11.  Właściciel nieruchomości jest zobowiązany zapewnić pracownikom przedsiębiorcy dostęp do 
zbiorników do gromadzenia nieczystości ciekłych w sposób umożliwiający sprawne i bezpieczne 
opróżnienie zbiorników.”,

e) ust. 14 oznacza się jako ust. 12;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 sierpnia 2014 r.

Poz. 4259



2) w § 6 :

a) w ust. 2:

- lit. a otrzymuje brzmienie:

„a)  z zabudowy jednorodzinnej:

- w okresie od 1 kwietnia do 30 października – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie,

- w pozostałym okresie – nie rzadziej niż raz w miesiącu,”,

- lit. b otrzymuje brzmienie:

„b)  z zabudowy wielorodzinnej – nie rzadziej niż raz na tydzień,”,

b) w ust. 3:

- lit. a pkt 1) otrzymuje brzmienie:

„1)  z zabudowy jednorodzinnej – nie rzadziej niż raz w miesiącu, przy czym dopuszcza się możliwość 
pozbywania odpadów z mniejszą częstotliwością, w zależności od zapełnienia pojemnika;”,

- lit. a pkt 2) otrzymuje brzmienie:

„2)  z zabudowy wielorodzinnej - nie rzadziej niż raz na tydzień;”,

- lit. b pkt 1) otrzymuje brzmienie:

„1)  z zabudowy jednorodzinnej:

- w okresie od 1 kwietnia do 30 października – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie,

- w pozostałym okresie – nie rzadziej niż raz w miesiącu;”,

- lit. b pkt 2) otrzymuje brzmienie:

„2)  z zabudowy wielorodzinnej – nie rzadziej niż raz na tydzień,”,

- lit. c otrzymuje brzmienie:

„c)  żużel i popiół pochodzący z procesów spalania:

- w okresie od 1 października do 30 kwietnia – dwa razy w miesiącu,

- w pozostałym okresie – nie rzadziej niż raz w miesiącu;”,

c) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4.  Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy mogą pozbywać się odpadów 
zebranych selektywnie, wymienionych w § 2 ust. 2 pkt 1-12, również poprzez samodzielne dostarczenie 
ich do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2015 r.

 

 Przewodniczący Rady

Czesław Greń

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4259


		2014-08-08T10:18:41+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




